Vel: Deus, qui peccáti véteris hereditárium mortem, in qua posteritátis genus omne succésserat, Christi Fílii tui, Dómini nostri, passióne solvísti, da, ut confórmes eídem facti, sicut imáginem terréni hómínis natúrae necessitáte portávimus, ita imáginem caeléstis grátiae sanctificatióne portémus. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

& 4 X i Å

Pagina 314.

Pars prima: Liturgia verbi

7. Deinde, omnibus sedentibus, legitur prima lectio e libro Isaiae prophetae (*Is 52, 13-53*) cum suo psalmo.

8. Sequitur secunda lectio ex Epistola ad Hebraeos (*He 4, 14-16; He 5, 7-9*) et cantus ante Evangelium.

9. Deinde legitur historia Passionis Domini secundum Ioannem (*Jn 18, 1-19, 42*) eodem modo ac dominica praecedenti.

10. Post lectionem Passionis Domini sacerdos habet brevem homiliam, cuius in fine fideles invitari possunt ut per breve tempus orationi instent.

Oratio universalis

11. Liturgia verbi concluditur oratione universali, quae fit hoc modo: diaconus, si adest vel, eo absente, minister laicus, stans ad ambonem, dicit invitationem, quo intentio significatur. Deinde omnes per aliquod temporis spatium in silentio orant, et postea sacerdos, stans ad sedem, vel, pro opportunitate, ad altare, manibus extensis, dicit orationem. Fideles per totum orationum tempus vel genuflexi vel stantes manere possunt. **12.** Ante orationem sacerdotis adhiberi possunt, iuxta traditionem, invitationes diaconi *Flectámus genus - Leváte*, cum genuflexione omnium ad precationem in silentio. Textus cum cantu: Conferentiae tamen Episcoporum praevidere possunt alias invitationes ad introducendam orationem sacerdotis.

13. In gravi necessitate publica, Episcopus diocesanus permittere vel statuere potest, ut addatur specialis intentio.

& 4 X Ī Ā

Pagina 315.

I. Pro sancta Ecclesia

Oratio dicitur in tono simplici vel, si adhibentur invitationes *Flectámus génua - Leváte*, in tono sollemni.

Orémus, dilectíssimi nobis, pro Ecclésia sancta Dei, ut eam Deus et Dóminus noster pacificáre, adunáre et custodíre dignétur toto orbe terrárum, detque nobis, quiétam et tranquíllam vitam degéntibus, glorificáre Deum Patrem omnipoténtem.

Oratio in silentio. Deinde sacerdos: Omnípotens sempitérne Deus, qui glóriam tuam ómnibus in Christo géntibus revelásti: custódi ópera misericórdiae tuae, ut Ecclésia tua, toto orbe diffúsa, stábili fide in confessióne tui nóminis perseveret. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

& 4 X Ī Ā

Pagina 316.

II. Pro Papa Orémus et pro beatíssimo Papa nostro N., ut Deus et Dóminus noster, qui elégit eum in órdine episcopátus, salvum atque incólumem custódiat Ecclésiae suae sanctae, ad regéndum pópulum sanctum Dei.